
20252025年年1010月月3030日日（（星期四星期四））

2025年10月30日（星期四）

2025年10月30日（星期四）

文 匯 馬 經C3 ●責任編輯：柏積士

騎師今季成績及分場表

練馬師今季成績及分場表

練馬師

廖 康 銘

方 嘉 柏

大衛希斯

沈 集 成

文 家 良

告 東 尼

黎 昭 昇

賀 賢

呂 健 威

巫 偉 傑

羅 富 全

韋 達

蘇 偉 賢

姚 本 輝

伍 鵬 志

鄭 俊 偉

徐 雨 石

蔡 約 翰

丁 冠 豪

游 達 榮

葉 楚 航

今季成績

冠

18

14

12

10

9

9

8

6

5

5

5

5

4

4

3

3

3

2

2

1

1

亞

7

7

11

8

10

5

4

9

9

8

7

4

8

3

6

4

3

7

4

4

2

季

15

6

7

5

4

9

4

7

9

6

4

4

6

10

4

8

4

10

1

4

2

殿

6

3

10

8

4

7

2

5

5

8

3

11

8

7

12

6

2

8

0

6

7

負

55

56

75

63

49

59

40

37

48

63

66

47

63

48

63

34

34

77

33

49

54

第一場
第五班
1650米
（泥地）

評分（0-40）

3.午夜快車
9檔（拿）

7.領創動力
7檔（奧）

4.魔法速遞
10檔（樂）

5.怡昌奇兵
8檔（布）

2.觀萬物
2檔（潘）

8.銀皇興標
5檔（紹）

13.友盈勇者
1檔（剛）

11.上市魅力
6檔（衛）

12.極速之子
12檔（田）

1.盈利寶馬
4檔（弘）

9.樂矚心機
11檔（綸）

10.歐洲傳奇
3檔（班）

第二場
第五班
1200米
（泥地）

評分（0-40）

3.大番薯
7檔（霍）

5.飛雲
8檔（度）

8.東方魅影
1檔（希）

4.有盈勇士
10檔（潘）

1.實在美麗
9檔（鍾）

6.幸運福星
6檔（弘）
11.南區旺
12檔（樂）

9.逆市奇爸
4檔（奧）

12.東方寶寶
3檔（明）
7.魅力心
5檔（衛）

10.富存寶馬
11檔（剛）

2.勝在有型
2檔（田）

第三場
第四班
1200米
（泥地）

評分（40-60）

4.明天更好
10檔（艾）

12.後無來者
12檔（綸）

10.良駒好友
6檔（妮）
11.劍無名
7檔（鍾）

5.凝聚美麗
11檔（班）
6.五福星
3檔（田）

8.迅意
9檔（衛）

9.火神神樂
1檔（紹）

3.好多利高
2檔（霍）

2.新力
4檔（弘）

7.慣勝金帥
8檔（拿）

1.神異金剛
5檔（度）

第四場
第四班
1800米
（泥地）

評分（40-60）

12.堅多福
1檔（田）

8.長勝威龍
12檔（衛）

1.堅有利
10檔（潘）

13.架勢奇爸
2檔（度）

7.綻放的心
8檔（剛）

11.旋風傳奇
11檔（妮）

10.神駒馬靈
3檔（班）
3.奮鬥心
5檔（奧）
4.十力

13檔（霍）
5.精算特殊
4檔（希）

9.超眼光
9檔（艾）

6.怪獸叉燒
7檔（明）

2.競駿光輝
6檔（樂）

第五場
第四班
1200米
（泥地）

評分（40-60）

1.日日獎
11檔（希）
9.喜行
2檔（綸）

12.順善寶
5檔（班）

4.跑得好快
7檔（艾）
6.福國寶
12檔（妮）
5.天下寵兒
1檔（樂）

8.大眾快駒
10檔（堯）

10.心裡有數
3檔（紹）

11.金多囍
6檔（田）

3.星火燎原
8檔（布）

2.運來伍寶
9檔（弘）

7.運來勇士
4檔（鍾）

第六場
第四班
1650米
（泥地）

評分（40-60）

5.飛騰騅
14檔（董）

11.青春力量
1檔（班）

4.有派頭
4檔（布）

8.加州星馳
8檔（鍾）

1.金駒永騰
10檔（希）
3.士登

13檔（樂）
7.本領非凡
6檔（堯）

2.瑞祺威楓
2檔（剛）

12.精明選擇
7檔（霍）

13.風繼續吹
11檔（明）

10.海洋帝君
3檔（田）

14.大利好運
12檔（艾）

6.川河型駒
5檔（潘）
9.駿皇勝
9檔（衛）

第七場
第三班
1200米
（泥地）

評分（60-85）

11.決一劍
9檔（希）

2.騰龍四海
5檔（布）

8.開心五月
10檔（紹）
9.金蘭兄弟
3檔（妮）
6.肯佩斯
11檔（艾）
1.傑出漢子
4檔（弘）

7.天天耍樂
2檔（明）

5.日馳千里
7檔（剛）
12.赤壁
12檔（田）

10.時尚風趣
6檔（度）

3.鑽石星空
1檔（奧）

4.德心知遇
8檔（拿）

第八場
第三班
1650米
（泥地）

評分（60-85）

4.智跑得
11檔（艾）
12.新意馬
13檔（希）
1.話你知
7檔（堯）
8.艾莉奧
1檔（弘）

14.天時明駒
14檔（妮）

11.香港神駒
2檔（明）

6.競駿飛翔
12檔（布）
5.勁先生
4檔（潘）

10.天威
3檔（綸）

13.精英王牌
5檔（衛）

9.超加加
8檔（剛）

7.都靈福星
6檔（奧）

3.飛輪步
10檔（拿）

2.優才
9檔（樂）

騎師

潘 頓

霍 宏 聲

巴 度

布 文

希 威 森

田 泰 安

黃 智 弘

艾 兆 禮

周 俊 樂

何 澤 堯

班 德 禮

鍾 易 禮

黃 寶 妮

奧 爾 民

蔡 明 紹

艾 道 拿

潘 明 輝

楊 明 綸

金 誠 剛

董 明 朗

潘 大 衛

今季成績

冠

25

10

9

8

8

8

8

7

6

6

6

5

5

4

4

3

2

2

0

0

0

亞

16

7

4

9

8

6

3

6

9

6

3

2

2

6

3

9

9

3

7

4

1

季

12

7

8

5

9

8

5

6

6

4

2

6

3

7

9

5

10

4

4

5

2

殿

11

9

6

10

4

9

5

6

10

5

4

6

3

1

8

10

5

4

8

3

0

負

48

48

58

53

36

75

50

62

44

42

53

49

21

52

60

62

60

51

53

31

55

第一場
第五班
1650米
（泥地）

評分（0-40）

2.觀萬物
2檔（巫）

5.怡昌奇兵
8檔（黎）

12.極速之子
12檔（姚）
1.盈利寶馬
4檔（鄭）

4.魔法速遞
10檔（文）

10.歐洲傳奇
3檔（葉）

7.領創動力
7檔（沈）

8.銀皇興標
5檔（羅）

3.午夜快車
9檔（希）

9.樂矚心機
11檔（鄭）

13.友盈勇者
1檔（韋）

11.上市魅力
6檔（賢）

第二場
第五班
1200米
（泥地）

評分（0-40）

4.有盈勇士
10檔（沈）
3.大番薯
7檔（廖）
5.飛雲
8檔（方）

8.東方魅影
1檔（希）

2.勝在有型
2檔（葉）

6.幸運福星
6檔（巫）

11.南區旺
12檔（羅）

1.實在美麗
9檔（東）

9.逆市奇爸
4檔（鄭）

12.東方寶寶
3檔（徐）

10.富存寶馬
11檔（丁）

7.魅力心
5檔（蔡）

第三場
第四班
1200米
（泥地）

評分（40-60）

3.好多利高
2檔（伍）

1.神異金剛
5檔（葉）

6.五福星
3檔（羅）
2.新力
4檔（鄭）

4.明天更好
10檔（廖）

5.凝聚美麗
11檔（巫）
11.劍無名
7檔（東）

10.良駒好友
6檔（文）

9.火神神樂
1檔（賢）

7.慣勝金帥
8檔（蔡）

12.後無來者
12檔（方）

8.迅意
9檔（韋）

第四場
第四班
1800米
（泥地）

評分（40-60）

1.堅有利
10檔（沈）
4.十力

13檔（伍）
13.架勢奇爸
2檔（東）

5.精算特殊
4檔（鄭）
12.堅多福
1檔（方）

9.超眼光
9檔（蔡）

2.競駿光輝
6檔（葉）

10.神駒馬靈
3檔（伍）

11.旋風傳奇
11檔（伍）
3.奮鬥心
5檔（伍）

6.怪獸叉燒
7檔（丁）

7.綻放的心
8檔（韋）

8.長勝威龍
12檔（希）

第五場
第四班
1200米
（泥地）

評分（40-60）

3.星火燎原
8檔（徐）
1.日日獎
11檔（方）
11.金多囍
6檔（伍）

2.運來伍寶
9檔（游）

4.跑得好快
7檔（黎）

5.天下寵兒
1檔（呂）

8.大眾快駒
10檔（羅）
12.順善寶
5檔（沈）

7.運來勇士
4檔（葉）
6.福國寶
12檔（賀）

10.心裡有數
3檔（賢）

9.喜行
2檔（希）

第六場
第四班
1650米
（泥地）

評分（40-60）

6.川河型駒
5檔（游）

12.精明選擇
7檔（伍）

4.有派頭
4檔（沈）

1.金駒永騰
10檔（呂）

10.海洋帝君
3檔（徐）

14.大利好運
12檔（蔡）
3.士登

13檔（巫）
7.本領非凡
6檔（羅）

11.青春力量
1檔（希）

8.加州星馳
8檔（東）

13.風繼續吹
11檔（鄭）

2.瑞祺威楓
2檔（姚）
5.飛騰騅
14檔（方）
9.駿皇勝
9檔（葉）

第七場
第三班
1200米
（泥地）

評分（60-85）

10.時尚風趣
6檔（鄭）

2.騰龍四海
5檔（文）
11.決一劍
9檔（廖）
12.赤壁
12檔（伍）
1.傑出漢子
4檔（呂）
6.肯佩斯
11檔（賀）

9.金蘭兄弟
3檔（黎）

3.鑽石星空
1檔（徐）

8.開心五月
10檔（東）
4.德心知遇
8檔（蔡）

7.天天耍樂
2檔（羅）

5.日馳千里
7檔（姚）

第八場
第三班
1650米
（泥地）

評分（60-85）

5.勁先生
4檔（賀）

6.競駿飛翔
12檔（黎）
12.新意馬
13檔（廖）

8.艾莉奧
1檔（希）
4.智跑得
11檔（廖）
2.優才
9檔（葉）
1.話你知
7檔（方）

14.天時明駒
14檔（希）
7.都靈福星
6檔（伍）

3.飛輪步
10檔（鄭）

11.香港神駒
2檔（沈）
10.天威
3檔（羅）
9.超加加
8檔（姚）

13.精英王牌
5檔（羅）

近十次騎師王結果
日期

26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9

騎師王

潘明輝
潘 頓
周俊樂
何澤堯
潘 頓
潘 頓
霍宏聲
潘 頓
潘 頓
退 款

得分

26
40
32
40
30
42
50
52
56
-

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
希 威 森
奧 爾 民
黃 寶 妮
金 誠 剛
田 泰 安
艾 兆 禮
霍 宏 聲
布 文
鍾 易 禮
蔡 明 紹
潘 明 輝
黃 智 弘
其他騎師：

巴 度 艾道拿
周俊樂 何澤堯
潘大衛 班德禮
董明朗 楊明綸

賠率

6
6
9
12
11
8
10
20
25
25
20
14
15

10

上次得分/
排名
22/3
-/-
24/2
16/5
12/5
0/13
6/9
18/4
0/13
4/5
6/9
26/1
4/5

16/5

近10次
平均得分
33.6
16.2
8.8
8.3
4.2
14.7
9.2
16.2
10.6
7.6
7.4
8.6
12.7

不適用

今期迎來本季首次泥
地夜賽，現時潘頓與霍
宏聲各憑三場頭馬暫列
泥地一哥，理應成為焦
點。然而本期兩人分別
僅得五匹及四匹坐騎，
且部分坐騎實力存疑，
未必穩健，反而可以看
好艾兆禮，他策騎六駒
均頗具實力，其中「大
利好運」、「超眼光」
及「智跑得」今季曾在
泥地上名；而「明天更
好」早前泥閘已展現不
俗速度，今場快放馬不
多，有望交出成績。

艾兆禮坐騎夠殺

希斯贏到你唔信
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

伍 鵬 志
大衛希斯
廖 康 銘
羅 富 全
葉 楚 航
姚 本 輝
告 東 尼
沈 集 成
巫 偉 傑
賀 賢
鄭 俊 偉
徐 雨 石
蔡 約 翰
方 嘉 柏

其他練馬師：韋達
游達榮 黎昭昇
丁冠豪 文家良
呂健威 蘇偉賢

賠率

3.6
4.75
9
7.5
20
25
15
9
45
35
18
20
40
17

22

上次得分/
排名
30/1
16/6
18/5
4/12
6/10
0/8
4/12
6/8
10/9
22/4
4/8
0/8
6/10
12/8

12/8

近10次
平均得分

6.2
17
26.2
9.4
3.2
9

13.2
11.4
7

13.1
5.4
6
5.4
17.2

不適用

福國寶反彈在望

冬風

勝在
駟方

剛過去周日，賀賢與徒弟潘明輝合作
「長峰小子」爆出68倍冷門，為師傅賀壽
添喜；相反與黃寶妮的合作則稍為失色。
不過今期兩人將於第五場再度聯手出擊，

夥拍「福國寶」，且看能否重溫「贏得自然」的美夢。
「福國寶」上季八戰均虎頭蛇尾，轉戰谷草與田草，

減分意圖路人皆見，評分由71分一路下調至目前的51
分。今仗終於由減磅騎師黃寶妮主轡，負磅僅121磅，
對於此類快放型馬匹極為有利。此駒賽前曾試兩課大
閘，當中10月10日的1000米泥閘表現最為突出，一起
步彈出並順利帶到，同閘第二名正是已交頭馬的「葳莉
非凡」，由此可見「福國寶」有回勇跡象，反彈在望。

瑞祺威楓外地贏膠沙
至於第六場，我大膽一試「瑞祺威楓」作膽。此駒在
海外曾勝出嶺飛馬場1601米膠沙地賽事，母系亦具美國
血統，應付泥地絕非問題。今仗由曾奪英國全天候賽事
冠軍騎師金誠剛主轡，2檔預計形勢有利，隨時開齋。

近十次練馬師王結果
日期

26/10
22/10
19/10
15/10
12/10
8/10
4/10
1/10
28/9
21/9

練馬師王

伍 鵬 志
廖 康 銘
廖 康 銘
呂 健 威
方/東

告 東 尼
大衛希斯
文 家 良
廖 康 銘
退 款

得分

30
40
32
24
24
40
34
28
36
-

希斯訓練中年馬真係
好有心得，馬房歷來唔
單止有唔少多捷忠心
馬，好似退咗役嘅「赤
馬雄風」同「東方飛
影」，現役就有「好友
心得」、「人和家興」
等，後者都係做啲好高
難度動作，本身係跑馬
地起家，跟住轉沙田遇
強敵再突破評分高位！
今期希斯出馬都幾多，
當中一對七歲馬「艾莉
奧」同「天時明駒」近
況勇銳，隨時又贏到你
唔信！

第三口孖T心水 (共36注)
第五場

6
3
7
11
12

紅字為馬膽

福 國 寶
星 火 燎 原
運 來 勇 士
金 多 囍
順 善 寶

第六場
2
1
5
10
13

瑞 祺 威 楓
金 駒 永 騰
飛 騰 騅
海 洋 帝 君
風 繼 續 吹

推介：大衛希斯

推介：艾兆禮


