							騎即2	ラ 李 成 ネ	責及分均	易表			
騎師	今季成績					第一場 第五班 1650 米 (泥地)	第二場 第五班 1200米 (泥地)	第三場 第四班 1200米 (泥地)	第四場 第四班 1800米 (泥地)	第五場 第四班 1200米 (泥地)	第六場 第四班 1650米 (泥地)	第七場 第三班 1200米 (泥地)	第八場 第三班 1650分 (泥地)
	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(60-85)	評分(60-8
頓	25	16	12	11	48	2.觀萬物	4.有盈勇士		1.堅有利		6.川河型駒		5.勁先生
						2檔(巫)	10檔(沈)		10檔(沈)		5檔(游)		4檔(賀
宏聲	10	7	7	9	48		3.大番薯	3.好多利高	4.十力		12.精明選擇		
							7檔(廖)	2檔(伍)	13檔(伍)		7檔(伍)		
度	9	4	8	6	58		5.飛雲	1.神異金剛	13.架勢奇爸			10.時尚風趣	
							8檔(方)	5檔(葉)	2檔(東)			6檔(鄭)	
文	8	9	5	10	53	5.怡昌奇兵				3.星火燎原	4.有派頭	2.騰龍四海	6.競駿飛
						8檔(黎)				8檔(徐)	4檔(沈)	5檔(文)	12檔(图
威 森	8	8	9	4	36		8.東方魅影		5.精算特殊	1.日日獎	1.金駒永騰	11.決一劍	12.新意
							1檔(希)		4檔(鄭)	11檔(方)	10檔(呂)	9檔(廖)	13檔()
泰安	8	6	8	9	75	12.極速之子	2.勝在有型	6.五福星	12.堅多福	11.金多囍	10.海洋帝君	12.赤壁	
						12檔(姚)	2檔(葉)	3檔(羅)	1檔(方)	6檔(伍)	3檔(徐)	12檔(伍)	
智 弘	8	3	5	5	50	1.盈利寶馬	6.幸運福星	2.新力		2.運來伍寶		1.傑出漢子	8.艾莉
						4檔(鄭)	6檔(巫)	4檔(鄭)		9檔(游)		4檔(呂)	1檔(衤
兆 禮	7	6	6	6	62			4.明天更好	9.超眼光	4.跑得好快	14.大利好運	6.肯佩斯	4.智跑
								10檔(廖)	9檔(蔡)	7檔(黎)	12檔(蔡)	11檔(賀)	11檔()
俊 樂	6	9	6	10	44	4.魔法速遞	11.南區旺		2.競駿光輝	5.天下寵兒	3.士登		2.優ス
						10檔(文)	12檔(羅)		6檔(葉)	1檔(呂)	13檔(巫)		9檔(季
澤 堯	6	6	4	5	42					8.大衆快駒	7.本領非凡		1.話你
										10檔(羅)	6檔(羅)		7檔(フ
德 禮	6	3	2	4	53	10.歐洲傳奇		5.凝聚美麗	10.神駒馬靈	12.順善寶	11.青春力量		
						3檔(葉)		11檔(巫)	3檔(伍)	5檔(沈)	1檔(希)		
易禮	5	2	6	6	49		1.實在美麗	11.劍無名		7.運來勇士	8.加州星馳		
							9檔(東)	7檔(東)		4檔(葉)	8檔(東)		
寶 妮	5	2	3	3	21			10.良駒好友	11.旋風傳奇	6.福國寶		9.金蘭兄弟	14.天時
								6檔(文)	11檔(伍)	12檔(賀)		3檔(黎)	14檔(:
爾民	4	6	7	1	52	7.領創動力	9.逆市奇爸		3.奮鬥心			3.鑽石星空	7.都靈补
						7檔(沈)	4檔(鄭)		5檔(伍)			1檔(徐)	6檔(信
明紹	4	3	9	8	60	8.銀皇興標		9.火神神樂		10.心裡有數		8.開心五月	
						5檔(羅)		1檔(賢)		3檔(賢)		10檔(東)	
道拿	3	9	5	10	62	3.午夜快車		7.慣勝金帥				4.德心知遇	3.飛輪
an de	_	_				9檔(希)		8檔(蔡)	- 1 1-			8檔(蔡)	10檔(
明輝	2	9	10	5	60		12.東方寶寶		6.怪獸叉燒		13.風繼續吹	7.天天耍樂	11.香港
BB (A		_				- /4/ 85 > 1//	3檔(徐)	1/2 (7檔(丁)		11檔(鄭)	2檔(羅)	2檔()
明綸	2	3	4	4	51	9.樂矚心機		12.後無來者		9.喜行			10.天
		_				11檔(鄭)	10 京大家田	12檔(方)	- W	2檔(希)	O 40 54 - 15 12	- DELT B	3檔(層
誠剛	0	7	4	8	53	13.友盈勇者	10.富存寶馬		7.綻放的心		2.瑞祺威楓	5.日馳千里	9.超加
OO AD	^	4	-		0.4	1檔(韋)	11檔(丁)		8檔(韋)		2檔(姚)	7檔(姚)	8檔(如
明朗	0	4	5	3	31						5.飛騰騅		
十色	0	4	0	0	EF	11 L±±+	フ触もふ	0 in ÷	0 巨唑己药		14檔(方)		10 址 🌣
大 衛	0	1	2	0	55	11.上市魅力 6檔(賢)	7.魅力心 5.搅(菇)	8.迅意	8.長勝威龍		9.駿皇勝		13.精英
						口備(貞)	5檔(蔡)	9檔(韋)	12檔(希)		9檔(葉)		り倫し約
								今季成約					

潘大衛	0	1	2	0	55	11.上市魅力	7.魅力心	8.迅意	8.長勝威龍		9.駿皇勝		13.精英王牌
						6檔(賢)	5檔(蔡)	9檔(韋)	12檔(希)		9檔(葉)		5檔(羅)
						<u></u>	練馬師:	今季成績	青及分均	農夫			
						第一場	第二場	第三場	第四場	第五場	第六場	第七場	第八場
練馬師			ヘエポ	· =		第五班	第五班	第四班	第四班	第四班	第四班	第三班	第三班
생산 사실 보다		2	今季成績	浿		1650米	1200米	1200米	1800米	1200米	1650米	1200米	1650米
						(泥地)	(泥地)	(泥地)	(泥地)	(泥地)	(泥地)	(泥地)	(泥地)
	冠	亞	季	殿	頁	評分(0-40)	評分(0-40)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(40-60)	評分(60-85)	評分(60-85
廖康銘	18	7	15	6	55		3.大番薯	4.明天更好				11.決一劍	4.智跑得
							7檔(霍)	10檔(艾)				9檔(希)	11檔(艾)
													12.新意馬
													13檔(希)
方 嘉 柏	14	7	6	3	56		5.飛雲	12.後無來者	12.堅多福	1.日日獎	5.飛騰騅		1.話你知
							8檔(度)	12檔(綸)	1檔(田)	11檔(希)	14檔(董)		7檔(堯)
大衛希斯	12	11	7	10	75	3.午夜快車	8.東方魅影		8.長勝威龍	9.喜行	11.青春力量		8.艾莉奧
						9檔(拿)	1檔(希)		12檔(衛)	2檔(綸)	1檔(班)		1檔(弘)
													14.天時明縣
_ #\!\	4.0					= ^_ ^_ \	4-2-2-1		4 ED				14檔(妮)
沈集成	10	8	5	8	63	7.領創動力	4.有盈勇士		1.堅有利	12.順善寶	4.有派頭		11.香港神縣
文 家 良	9	10	4	4	49	7檔(奧) 4.魔法速遞	10檔(潘)	10.良駒好友	10檔(潘)	5檔(班)	4檔(布)	2.騰龍四海	2檔(明)
义家民	9	10	4	4	49	10檔(樂)		6檔(妮)				5檔(布)	
告東尼	9	5	9	7	59	10個(米)	1.實在美麗	11.劍無名	13.架勢奇爸		8.加州星馳	8.開心五月	
日水儿				,			9檔(鍾)	7檔(鍾)	2檔(度)		8檔(鍾)	10檔(紹)	
黎昭昇	8	4	4	2	40	5.怡昌奇兵	0 14 (32)	· III (22)	- IM ()	4.跑得好快	ο IM (ΣΕ)	9.金蘭兄弟	6.競駿飛翔
						8檔(布)				7檔(艾)		3檔(妮)	12檔(布)
賀 賢	6	9	7	5	37					6.福國寶		6.肯佩斯	5.勁先生
										12檔(妮)		11檔(艾)	4檔(潘)
呂健威	5	9	9	5	48					5.天下寵兒	1.金駒永騰	1.傑出漢子	
										1檔(樂)	10檔(希)	4檔(弘)	
巫偉傑	5	8	6	8	63	2.觀萬物	6.幸運福星	5.凝聚美麗			3.士登		
						2檔(潘)	6檔(弘)	11檔(班)			13檔(樂)		
羅富全	5	7	4	3	66	8.銀皇興標 5檔(紹)	11.南區旺 12檔(樂)	6.五福星 3檔(田)		8.大衆快駒 10檔(堯)	7.本領非凡 6檔(堯)	7.天天耍樂 2檔(明)	10.天威 3檔(綸) 13.精英王牌 5檔(衛)
章 達	5	4	4	11	47	13.友盈勇者		8.迅意	7.綻放的心				つ倫(利)
+ ~		-				1檔(剛)		9檔(衛)	8檔(剛)				
蘇偉賢	4	8	6	8	63	11.上市魅力 6檔(衛)		9.火神神樂 1檔(紹)		10.心裡有數 3檔(紹)			
姚本輝	4	3	10	7	48	12.極速之子					2.瑞祺威楓	5.日馳千里	9.超加加
						12檔(田)					2檔(剛)	7檔(剛)	8檔(剛)
伍鵬志	3	6	4	12	63			3.好多利高 2檔(霍)	11.旋風傳奇 11檔(妮) 10.神駒馬靈 3檔(班) 3.奮鬥心 5檔(奧) 4.十力 13檔(霍)	11.金多囍 6檔(田)	12.精明選擇 7檔(霍)	12.赤壁 12檔(田)	7.都靈福星 6檔(奧)
鄭俊偉	3	4	8	6	34	1.盈利寶馬 4檔(弘) 9.樂矚心機 11檔(綸)	9.逆市奇爸 4檔(奧)	2.新力 4檔(弘)	5.精算特殊 4檔(希)		13.風繼續吹 11檔(明)	10.時尚風趣 6檔(度)	3.飛輪步 10檔(拿)
徐雨石	3	3	4	2	34		12.東方寶寶			3.星火燎原	10.海洋帝君	3.鑽石星空	
茄 th th		7	10	_	77		3檔(明)	ᄀᄺᆖᄜᄼᄼ	0 ±7 = 1/2	8檔(布)	3檔(田)	1檔(奧)	
蔡 約 翰	2	7	10	8	77		7.魅力心 5檔(衛)	7.慣勝金帥 8檔(拿)	9.超眼光 9檔(艾)		14.大利好運 12檔(艾)	4.德心知遇 8檔(拿)	
丁 冠 豪	2	4	1	0	33		5個(網) 10.富存寶馬	○価(革)	9個(文) 6.怪獸叉燒		12個(又)	○偏(学)	
」心家		4		U	33		10.虽仔貿馬		7檔(明)				
游達榮	1	4	4	6	49					2.運來伍寶	6.川河型駒		
葉 楚 航	1	2	2	7	54	10.歐洲傳奇	2.勝在有型	1.神異金剛	2.競駿光輝	9檔(弘) 7.運來勇士	5檔(潘) 9.駿皇勝		2.優才
不足加		_	_	,	0-4	3檔(班)	2.游任有至	5檔(度)	6檔(樂)	4檔(鍾)	9檔(衛)		9檔(樂)

福國寶反彈在望



「長峰小子」爆出68倍冷門,為師傅賀壽 添喜;相反與黃寶妮的合作則稍為失色。 **冬風** 不過今期兩人將於第五場再度聯手出擊:

夥拍「福國寶」,且看能否重溫「贏得自然」的美夢。

「福國寶」上季八戰均虎頭蛇尾,轉戰谷草與田草, 減分意圖路人皆見,評分由71分一路下調至目前的51 分。今仗終於由減磅騎師黃寶妮主轡,負磅僅121磅, 對於此類快放型馬匹極為有利。此駒賽前曾試兩課大 閘,當中10月10日的1000米泥閘表現最為突出,一起 步彈出並順利帶到,同閘第二名正是已交頭馬的「葳莉 非凡」,由此可見「福國寶」有回勇跡象,反彈在望。

瑞祺威楓外地贏膠沙

至於第六場,我大膽一試「瑞祺威楓」作膽。此駒在 海外曾勝出嶺飛馬場 1601 米膠沙地賽事,母系亦具美國 血統,應付泥地絕非問題。今仗由曾奪英國全天候賽事 冠軍騎師金誠剛主轡,2檔預計形勢有利,隨時開齋。

第三口孖T心水 (共36注)									
第五場第六場									
6	福	或	寶	2	瑞	褀	威	楓	
3	星:	火 燎	原	1	金	駒	永	騰	
7	運 :	來 勇	士	5	飛	朋	駦	騅	
11	金	多	囍	10	海	洋	帝	君	
12	順	善	寶	13	風	繼	續	吹	
	紅字為馬膽								

艾兆禮坐騎夠殺

騎師王賠率及統計										
編號	騎師	語率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分						
1	潘頓	6	22/3	33.6						
2	希威森	6	_/_	16.2						
3	奥爾民 黄寶妮	9	24/2	8.8						
4		12	16/5	8.3						
5	金 誠 剛	11	12/5	4.2						
6	田泰安	8	0/13	14.7						
7	艾 兆 禮	10	6/9	9.2						
8	霍宏聲	20	18/4	16.2						
9	布 文	25	0/13	10.6						
10	鍾 易 禮	25	4/5	7.6						
11	蔡 明 紹	20	6/9	7.4						
12	潘明輝	14	26/1	8.6						
13	黃 智 弘	15	4/5	12.7						
	其他騎師:									
14	周俊樂 何澤堯 潘大衛 班德禮 董明朗 楊明綸	10	16/5	不適用						

今期迎來本季首次泥 地夜賽,現時潘頓與霍 宏聲各憑三場頭馬暫列 泥地一哥,理應成為焦 點。然而本期兩人分別 僅得五匹及四匹坐騎, 且部分坐騎實力存疑, 未必穩健,反而可以看 好艾兆禮,他策騎六駒 均頗具實力,其中「大 利好運」、「超眼光」 及「智跑得」今季曾在 泥地上名;而「明天更 好|早前泥閘已展現不 俗速度, 今場快放馬不 多,有望交出成績。

~ '	/ WEI HI		41-H > 1
日期	騎師	E	得分
26/10	潘明	輝	26
22/10	潘	頓	40
19/10	周俊	樂	32
15/10	何 澤	堯	40
12/10	潘	頓	30
8/10	潘	頓	42
4/10	霍宏	聲	50
1/10	潘	頓	52
28/9	潘	頓	56
21/9	退	款	-
推	介:艾	兆記	曹

近十次騎師王結果

希斯贏到你唔信

練馬師王賠率及統計										
編號	練馬師	賠率	上次得分/ 排名	近10次 平均得分						
1	伍 鵬 志	3.6	30/1	6.2						
2	大衛希斯	4.75	16/6	17						
3	廖康銘	9	18/5	26.2						
4	羅富全	7.5	4/12	9.4						
5	葉 楚 航	20	6/10	3.2						
6	姚 本 輝	25	0/8	9						
7	告 東 尼	15	4/12	13.2						
8	沈集成	9	6/8	11.4						
9	巫 偉 傑	45	10/9	7						
10	賀 賢	35	22/4	13.1						
11	鄭俊偉	18	4/8	5.4						
12	徐雨石	20	0/8	6						
13	蔡 約 翰	40	6/10	5.4						
14	方嘉柏	17	12/8	17.2						
21	其他練馬師:韋達 游達榮 黎昭昇 丁冠豪 文家良 呂健威 蘇偉賢	22	12/8	不適用						

希斯訓練中年馬真係 好有心得,馬房歷來唔 單止有唔少多捷忠心 馬,好似退咗役嘅「赤 馬雄風」同「東方飛 影」,現役就有「好友 心得」、「人和家興」 等,後者都係做啲好高 難度動作,本身係跑馬 地起家,跟住轉沙田遇 強敵再突破評分高位! 今期希斯出馬都幾多, 當中一對七歲馬「艾莉 奧」同「天時明駒」近 況勇鋭,隨時又贏到你 唔信!

近十次練馬師王結果 日期 練馬師王 30 26/10 伍鵬志 40 22/10 廖康銘 32 19/10 廖康銘 15/10 呂健威 24

12/10 方/東 24 8/10 告東尼 40 4/10 大衛希斯 34 1/10 文家良 28 28/9 廖康銘 36 21/9 退 款

推介:大衛希斯